דין ודברים

אוניברסיטת חיפה • הפקולטה למשפטים

דין ודברים

כתב עת משפטי בין תחומי

כרך יד • חוברת 1
חשוון תש"ף • נובמבר 2019

עורך ראשי
פרופ' רונן פרי

עורך אורח
טל זרסקי

סגנית עורך בתשע"ח
שירי ברשצקי ורנר

סגנית עורך בתשע"ט
ענבר כהן

חברות וחברי המערכת

גיא אלון, אביחי אסולין, נטע ברנר, מוראד ח'ליליה, דניאל טל, חן תהל כהן, ליאור כהן,
שגיא לוק, אורטל מזלי, תליה אוה גולדשטיין, ענבל ניסנבאום,
הדר עבו, אדם קרפל, שחר שוסב, גל שטיין